

Město Vimperk. \V/

Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk
Odbor investic a údržby
pracoviště: Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk
www.vimperk.cz

IČO: 00250805
DIČ: CZ00250805

Vimperk 18.04.2024

Vyřizuje: Marcela Kobrová
Telefon: 388 402 266
Mobil: 778 542 689
E-mail: marcela.kobrova@mesto.vimperk.cz

OBJEDNÁVKA číslo: 310/2024

DODAVATEL:

Obchodní firma: **MONTIMA s.r.o.**
Sídlo: Pivovarská 104, Vimperk I, 38501 Vimperk
IČO: 28085094
DIČ: CZ28085094

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás dle vaší cenové nabídky stavební práce a dodávky pro objekt č.p. 5..

CENA:

Cena plnění, dodávky, díla apod. je dána Vaší nabídkou ze dne 18.04.2024.

Předpokládaná cena bez DPH: 97 477,15 Kč
Předpokládaná cena včetně DPH: 117 947,35 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:

Lhůta dodání: Do 26.04.2024
Místo dodání: Vimperk

Oprávněný zástupce objednatele pro vystavení objednávky:

Jméno a příjmení: Ing. Michal Janče
Funkce: vedoucí odboru investic a údržby
Podpis a razítko: Ing. Michal Janče v.r.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY:

CENA ZA PLNĚNÍ:

- Uvedená cena je cenou **nejvýše přípustnou**, tj. pokud jde o horní limit ceny za plnění, dodavatel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.
- Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk dodavatele, nezbytné pro plnění v rozsahu, který je dán touto objednávkou.
- Na předmět plnění dle této objednávky nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**zákon o DPH**“). Přijaté plnění dle této objednávky nepoužije objednatel pro svou ekonomickou činnost.

FAKTURACE:

- Dodavatel vystaví daňový doklad - fakturu s náležitostmi podle zákona o DPH, (dále jen „**faktura**“).
- Faktura pořízená v listinné podobě v jednom výtisku bude doručena na podatelnu objednatele nebo v elektronické podobě bude doručena na e-mailovou adresu: faktury@mesto.vimperk.cz.
- Součástí faktury bude: a) kopie této potvrzené objednávky, a b) soupis uskutečněných dodávek a služeb nebo provedených prací (vše položkově) včetně cen za jednotlivé položky. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen a potvrzen objednatelem a nahrazuje předávací protokol.
- Splatnost každé faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- V případě, že se dodavatel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- **Objednávka na plnění do 50.000,00 Kč bez DPH nabývá platnosti a účinnosti** dnem, kdy dodavatel písemně potvrdí objednávku.
- **Objednávka na plnění nad 50.000,00 Kč bez DPH nabývá platnosti** dnem, kdy dodavatel písemně potvrdí objednávku, a **účinnosti** dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel.
- Dodavatel tuto objednávku potvrdí a doručí objednateli do tří dnů ode dne převzetí této objednávky, a to v listinné podobě na podatelnu objednatele nebo v elektronické podobě na emailovou adresu: marcela.kobrova@mesto.vimperk.cz. Dodavatel objednávku potvrdí výslovným prohlášením, že obdržel tuto objednávku a souhlasí s jejím obsahem.

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM:

Ve Vimperku

Dne 18.04.2024

Dodavatel potvrzuje, že obdržel tuto objednávku a souhlasí s jejím obsahem.

Oprávněný zástupce dodavatele pro potvrzení objednávky:

Jméno a příjmení:	Ing. Cais Jiří
Funkce:	Montima s.r.o.
Podpis a razítko:	Ing. Cais Jiří v.r.

Rekonstrukce MÚ Vimperk - stavební úpravy, kanceláří č.p.5

popis:	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem
Stavební práce				64 962,15
bourací práce osekání omítky z 30%	m2	12,11	50,00	605,50
provedení stěrkových omítek	m2	12,11	150,00	1 816,50
štukové omítky	m2	12,11	125,00	1 513,75
montáž plastových rohů	ks	5,00	50,00	2 176,00
pokládka lina	m2	19,00	190,00	3 610,00
materiál pro pokládku lina	m2	19,00	450,00	8 550,00
lišování lina	m2	19,00	50,00	950,00
penetrace pro výmalbu	m2	25,00	33,00	825,00
výmalba	m2	25,00	58,00	1 450,00
vybourání zárubně	ks	1,00	370,00	370,00
bourací práce příčky	m2	4,00	350,00	1 400,00
montáž SDK desek RF 12,5 dodávka a montáž včetně tmelení	m2	71,00	430,00	30 530,00
materiál na opravu prasklého zdiva (cihly, malta)	kpl	1,00	240,00	240,00
oprava prasklého zdiva a jeho převázání	hod	1,50	350,00	525,00
montáž rohů s perlínkou na ostění dodávka a montáž	m	35,00	50,00	1 750,00
vyzdívání z plných cihel dodávka a montáž	m2	1,80	1 208,00	2 174,40
dřevené parapety dodávka a montáž	ks	3,00	390,00	1 170,00
montáž parapetů	ks	3,00	350,00	1 050,00
nátěr rámu oken a parapetů dodávka a montáž	bm	13,00	160,00	2 080,00
demontáž obložení na chodbě + oprava omítky dodávka a montáž	m2	5,18	420,00	2 176,00
Topenářské práce - předělání přívodů a umístění otopných těles				14 226,00
demontáž otopných těles	ks	3,00	240,00	720,00
Kohout kulový 1/2 motýl	ks	4,00	368,00	1 472,00
Přechodka vnější 15x1/2 bronz	ks	4,00	52,00	208,00
Přechodka vnější 18x1/2 bronz	ks	4,00	68,00	272,00

koleno 15 FxF měď	ks	18,00	38,00	684,00
T kus 15 měď	ks	2,00	56,00	112,00
Nátrubek 15 měď	ks	4,00	24,00	96,00
Šroubení svěrné naměřené trubky 15x1 IVAR	ks	6,00	87,00	522,00
Črobení Verafix-V uzavírací pro OT-VK rohové dvoutrubka 3/4	ks	3,00	628,00	1 884,00
SANCO - CU trubka 15x1,0 polotvrdá	m	10,00	180,00	1 800,00
Příchytka dvojitá s třmenem 2x15	ks	4,00	34,00	136,00
montáž trasy pro otopná tělesa	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
montáž otopných těles	ks	3,00	350,00	1 050,00
barva na radiátory bílá	l	0,70	500,00	350,00
nátření potrubí k otopným tělesům	hod	2,00	350,00	700,00
montáž otopných těles	ks	3,00	240,00	720,00
Elektro				18 289,00
EZS kabel cat 5e 72m dodávka a montáž	m	84,00	25,00	2 100,00
2.01. zásuvka dodávka a montáž	ks	2,00	250,00	500,00
Cyky 3x2,5 dodávka a montáž	m	6,00	38,00	228,00
vypínač v6	ks	2,00	464,00	928,00
zásuvka dvojnásobná 230/i64 dodávka a montáž	ks	1,00	306,00	306,00
zásuvka jednoduchá	ks	4,00	250,00	1 000,00
kr.pod omítku KU68/1 dodávka a montáž	ks	4,00	50,00	200,00
magnetický kontakt	ks	3,00	550,00	1 650,00
19 modulární neozasazený patch panel Solarix CATSE UTP	ks	2,00	55,00	110,00
rychlozařezávací keystone Solarix CATSE UTP	ks	26,00	210,00	5 460,00
19 vyvazovací panel 1U jednostran.plast.lišta (BK)	ks	1,00	390,00	390,00
měření a popis zásuvek	ks	26,00	120,00	3 120,00
přesunutí kamery kompletná práce trasy, lešení apod.	hod	16,00	350,00	5 600,00
venkovní siréna	komplet	1,00	3 303,00	-3 303,00
CELKEM Kč bez DPH :				97 477,15
DPH	%	21,00		20 470,20
CELKEM CENA S DPH				117 947,35

